

**Mrož jahodový
s tvarohem
v tmavé polevě
45 ml**



100ml = 37,56 Kč

16,90
Kč
ks



16,90
Kč
ks

100ml = 33,80 Kč

**PRIMA
Kuba
50 ml**

NOVINKA



14,90
Kč
ks

100g = 27,09 Kč

**Donut s čokoládovou
příchutí 55 g ROZMRAŽENO**

**Mrož jahodový
s tvarohem
v bílé polevě
45 ml**



100ml = 37,56 Kč

16,90
Kč
ks



ROZMRAŽENO



NOVINKA

15,90
Kč
ks

100g = 19,88 Kč

**Šáteček s náplní
tvaroh borůvka
tvaroh meruňka
80 g**



**AGROFARMA
ČERVENÝ KAMENĚ**

**NOVĚ U NÁS
ZAKOUPÍTE
TRADIČNÍ
MLÉČNÉ VÝROBKY
Z ČISTÉ PŘÍRODY
BÍLÝCH KARPAT**



25,90
Kč
ks

100g = 37 Kč

**Kokoska dezert 70 g
ROZMRAŽENO**

NOVINKA

TIP NA DÁREK



**Dárkový
poukaz**

• 300,- Kč
• 500,- Kč



**TIP
K NÁKUPU**

92%
obsah
masa

**Šunka nejvyšší
jakosti**

19,-
Kč
100g



17,20
Kč
100g

Šunková klobása



15,60
Kč
100g

Cibulák mini



12,80
Kč
100g

**Uzená slanina
vyšší**



**27. - 29. 6.
Eidam 30%**

16,40
Kč
100g



23. 6. - 6. 7. 2025



11,70
Kč
100g

Párky H+H



**SUPER
CENA**

116,-
Kč
kg

**Vepřová krkovička
s kostí**



13,60
Kč
100g

Šunkový salám



15,70
Kč
100g

**Debrecínské
párečky**



350,-
Kč
kg

**Hovězí kýta
spodní šál**



**SUPER
CENA**

16,60
Kč
100g

Pivní salám



86,-
Kč
kg

**Vepřové kříže
s ocáskem**



114,-
Kč
kg

**VÍKENDOVÁ
NABÍDKA**

4. 7. - 6. 7.

Vepřová pečeně s kostí, bez panenky

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně Mutěnice, Brněnská 540;
2 - Výrobek není k dispozici na prodejně Tesco expres Jablunkov

V prodejnách Řeznictví H+H přijímáme platební karty a stavenky.

Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprodání zásob.



Krkovice z udírny

23,30 Kč/100g



Klobása se sýrem

18,90 Kč/100g



14,10 Kč/100g

Uzená křížovka



13,90 Kč/100g

Čertovy špekáčky



Herkules

21,10 Kč/100g



Játrová cihla

10,70 Kč/100g



Karpát salám

20,10 Kč/100g



Jaternice

12,40 Kč/100g



Sedlčanský hermelín 100 g

37,- Kč/ks



Chlebíček petrinský 85 g

24,90 Kč/ks

100g = 29,29 Kč



Rybí salát v majonéze

12,10 Kč/100g



Coleslaw salát 350 g

35,- Kč/ks

100g = 10 Kč



Uzené žebro z boku

9,90 Kč/100g



Med 950 g
• květový lesní
• květový libavský
• květový pastový

199,- Kč/ks

100g = 20,95 Kč



Herkulesová pomazánka

20,90 Kč/100g



Husa s droby mražená 3,6 kg

124,- Kč/kg

100g = 3,54 Kč



Salám pro psy Barry
hovězí, kuřecí 850 g

45,- Kč/ks

100g = 5,63 Kč



Mozzarella bocconcini (bochánky) Alpinetta 100 g

21,- Kč/ks



Ananas kousky 565g/340g Coronet

38,90 Kč/ks

100g = 11,11 Kč



Olej slunečnicový Coronet 1 l

57,- Kč/ks

100ml = 5,70 Kč



Sledové závitky v aspiku 200 g

32,90 Kč/ks

100g = 16,45 Kč